

**Invita Randers A/S**  
**Nikkelvej 5, 8940 Randers SV**

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 37 47 15 42**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2022.

---

**Kåre Stephansen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Invita Randers A/S Nikkelvej 5 8940 Randers SV  CVR-nr.: 37 47 15 42 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Karina Grosen Boldsen, Formand Jesper Bang Jørgensen Rune Stephansen
<b>Direktion</b>	Kåre Stephansen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Modervirksomhed</b>	Kåre Stephansen Holding ApS
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 19. maj 2022

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at forhandle og sælge køkkenudstyr og hvidvarer og anden dermed efter ledelsens skøn forbundet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.214.167 kr. mod 5.294.106 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.503.761 kr. mod 804.341 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.214.167</b>	<b>5.294.106</b>
1 Personaleomkostninger	-5.216.680	-4.270.636
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-40.640	-110.916
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.956.847</b>	<b>912.554</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.371	0
Andre finansielle indtægter	-4.433	145.983
2 Øvrige finansielle omkostninger	-16.043	-21.417
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.937.742</b>	<b>1.037.120</b>
Skat af årets resultat	-433.981	-232.779
<b>Årets resultat</b>	<b>1.503.761</b>	<b>804.341</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.475.129	0
Udbytte for regnskabsåret	200.000	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	-171.368	-195.659
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.503.761</b>	<b>804.341</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.847.042	914.411
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>1.847.042</u>	<u>914.411</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>1.847.042</u></b>	<b><u>914.411</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.771.912	2.238.819
3 Igangværende arbejder for fremmed regning		467.723	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		138.472	0
Tilgodehavende selskabsskat		136.000	0
Andre tilgodehavender		2.554.279	1.165.165
Periodeafgrænsningsposter		62.253	30.839
Tilgodehavender i alt		<u>6.130.639</u>	<u>3.434.823</u>
Likvide beholdninger		<u>2.597.734</u>	<u>755.027</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>8.728.373</u></b>	<b><u>4.189.850</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>10.575.415</u></b>	<b><u>5.104.261</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	35.156	206.524
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>735.156</u></b>	<b><u>1.706.524</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	548.868	120.978
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>548.868</u></b>	<b><u>120.978</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	407.063	492.300
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>407.063</u>	<u>492.300</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.272.067	1.092.065
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	3.054.319	773.244
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.101.399	222.095
Selskabsskat	0	138.450
Anden gæld	456.543	558.605
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.884.328</u>	<u>2.784.459</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>9.291.391</u></b>	<b><u>3.276.759</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>10.575.415</u></b>	<b><u>5.104.261</u></b>
4 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
5 <b>Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	1.102.183	1.000.000	2.602.183
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-895.659	1.000.000	104.341
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	700.000	0	700.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-700.000	0	-700.000
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	206.524	1.000.000	1.706.524
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-171.368	200.000	28.632
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.475.129	0	1.475.129
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.475.129	0	-1.475.129
	<b>500.000</b>	<b>35.156</b>	<b>200.000</b>	<b>735.156</b>

**Noter**

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.595.315	3.756.856
Pensioner	544.012	436.937
Andre omkostninger til social sikring	77.353	76.843
	<u>5.216.680</u>	<u>4.270.636</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>9</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	16.043	21.417
	<u>16.043</u>	<u>21.417</u>
<b>3. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	8.069.193	7.254.987
Modtagne acantobetalinger	-10.655.789	-8.028.231
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<u>-2.586.596</u>	<u>-773.244</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	467.723	0
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	-3.054.319	-773.244
	<u>-2.586.596</u>	<u>-773.244</u>

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.772
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.827

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 6 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 33 måneder og en samlet restleasingydelse på 188 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kåre Stephansen Holding ApS, CVR-nr. 42606731, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
